
UCHWAŁA NR XLIX/449/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2022 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę per saldo 
1.539.382,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2022 rok polegających na zwiększeniu przychodów 
o kwotę 1.539.382,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2022 rok, które otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 17.344.480,57 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów długoterminowych w wysokości 11.779.022,54 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 5.157.327,48 zł oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 408.130,55 zł, 

6) załącznika Nr 11, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznika Nr 14, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 1 z 22



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/449/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 103 559,64 357 288,00 89 000,00 0,00 89 000,00 268 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 271,64 746 271,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 160 359,64 357 288,00 89 000,00 0,00 89 000,00 268 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 071,64 803 071,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 252 890,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 890,00 174 890,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00   01095 Pozostała działalność 
po zmianach 309 690,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 690,00 231 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 525 637,90 1 696 612,42 1 394 672,42 0,00 1 394 672,42 299 300,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 1 829 025,48 1 829 025,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 572,42 -22 572,42 -22 572,42 0,00 -22 572,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 503 065,48 1 674 040,00 1 372 100,00 0,00 1 372 100,00 299 300,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 1 829 025,48 1 829 025,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 218 337,90 1 389 312,42 1 386 672,42 0,00 1 386 672,42 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 1 829 025,48 1 829 025,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 572,42 -22 572,42 -22 572,42 0,00 -22 572,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 195 765,48 1 366 740,00 1 364 100,00 0,00 1 364 100,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 1 829 025,48 1 829 025,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 9 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 9 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 9 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 9 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 821 341,17 1 373 341,17 1 297 341,17 236 120,00 1 061 221,17 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 521 341,17 1 073 341,17 997 341,17 236 120,00 761 221,17 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 014,00 494 014,00 494 014,00 0,00 494 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 2 z 22



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 014,00 194 014,00 194 014,00 0,00 194 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 751 007,28 36 051 007,28 30 160 676,28 22 831 445,73 7 329 230,55 4 932 000,00 958 331,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 36 943 407,28 36 083 407,28 30 193 076,28 22 831 445,73 7 361 630,55 4 932 000,00 958 331,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 352 500,00 1 352 500,00 1 352 500,00 0,00 1 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00   80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 1 512 500,00 1 352 500,00 1 352 500,00 0,00 1 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 794 630,00 3 794 630,00 3 678 430,00 3 102 216,00 576 214,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115 Technika 
po zmianach 3 827 030,00 3 827 030,00 3 710 830,00 3 102 216,00 608 614,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 688 593,00 5 688 593,00 4 499 813,74 2 764 774,00 1 735 039,74 0,00 937 346,00 251 433,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 688 793,00 5 688 793,00 4 500 013,74 2 764 774,00 1 735 239,74 0,00 937 346,00 251 433,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 964,00 20 964,00 20 964,00 0,00 20 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 21 164,00 21 164,00 21 164,00 0,00 21 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 102 089,08 12 394 089,08 12 389 089,08 221 300,00 12 167 789,08 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 708 000,00 3 708 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17,38 -17,38 -17,38 0,00 -17,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,02 1 240 000,02 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 17 342 071,72 12 394 071,70 12 389 071,70 221 300,00 12 167 771,70 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 948 000,02 4 948 000,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 692 300,00 457 300,00 457 300,00 0,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00   90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 1 882 300,00 457 300,00 457 300,00 0,00 457 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 519 495,00 7 069 495,00 7 069 495,00 221 300,00 6 848 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00   90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 8 519 495,00 7 069 495,00 7 069 495,00 221 300,00 6 848 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00   90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
po zmianach 160 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,02 160 000,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 147,93 26 147,93 26 147,93 0,00 26 147,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17,38 -17,38 -17,38 0,00 -17,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

po zmianach 26 130,55 26 130,55 26 130,55 0,00 26 130,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 101 000,00 941 000,00 936 000,00 0,00 936 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 151 000,00 941 000,00 936 000,00 0,00 936 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 185 577,87 4 524 562,63 953 058,63 0,00 953 058,63 3 571 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 015,24 1 661 015,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zwiększenie 27 572,42 27 572,42 27 572,42 0,00 27 572,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 3 z 22



po zmianach 6 208 150,29 4 547 135,05 975 631,05 0,00 975 631,05 3 571 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 015,24 1 661 015,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 554 302,94 3 055 427,80 532 064,80 0,00 532 064,80 2 523 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 875,14 1 498 875,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 4 549 302,94 3 050 427,80 527 064,80 0,00 527 064,80 2 523 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 875,14 1 498 875,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 581 123,22 418 983,12 253 892,12 0,00 253 892,12 165 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 140,10 162 140,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 572,42 27 572,42 27 572,42 0,00 27 572,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92195 Pozostała działalność 
po zmianach 608 695,64 446 555,54 281 464,54 0,00 281 464,54 165 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 140,10 162 140,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 836 357,53 1 509 304,14 563 804,14 293 500,00 270 304,14 875 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 327 053,39 1 327 053,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 176 357,53 1 509 304,14 563 804,14 293 500,00 270 304,14 875 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 667 053,39 1 667 053,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 703 486,53 106 433,14 106 433,14 0,00 106 433,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 053,39 597 053,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00   92695 Pozostała działalność 
po zmianach 1 043 486,53 106 433,14 106 433,14 0,00 106 433,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 053,39 937 053,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 466 331,93 100 936 701,38 77 915 082,45 36 786 275,45 41 128 807,00 10 747 792,00 11 613 727,00 251 433,26 0,00 408 666,67 16 529 630,55 16 529 630,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327 589,80 -327 589,80 -327 589,80 0,00 -327 589,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 866 972,44 70 172,42 70 172,42 0,00 70 172,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 800,02 1 796 800,02 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 119 005 714,57 100 679 284,00 77 657 665,07 36 786 275,45 40 871 389,62 10 747 792,00 11 613 727,00 251 433,26 0,00 408 666,67 18 326 430,57 18 326 430,57 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 4 z 22



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/449/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. Wyszczególnienie  
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 21 026 075,39 1 539 382,64 22 565 458,03 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 408 147,93 - 17,38 408 130,55 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 617 927,46 1 539 400,02 5 157 327,48 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym, z czego: 952 17 000 000,00 0,00 17 000 000,00 

1. 

- kredyty   17 000 000,00 0,00 17 000 000,00 

Rozchody, w tym: 5 220 977,46 0,00 5 220 977,46 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 5 220 977,46 0,00 5 220 977,46 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 5 z 22



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/449/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 746 271,64 56 800,00 803 071,64 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 571 381,64 0,00 571 381,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 381,64 0,00 71 381,64 
   Budowa wodociągu w Swędowie 71 381,64 0,00 71 381,64 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Wykup sieci wodociągowych  500 000,00 0,00 500 000,00 
 01095  Pozostała działalność 174 890,00 56 800,00 231 690,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 890,00 56 800,00 231 690,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego w Dobrej 150 000,00 8 780,00 158 780,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego w Strykowie  24 890,00 48 020,00 72 910,00 

600   Transport i łączność 6 059 264,80 0,00 6 059 264,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 857 264,80 0,00 5 857 264,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 857 264,80 0,00 5 857 264,80 
   Budowa chodnika w ul. Starowiejskiej w 

Dobrej  900 000,00 0,00 900 000,00 
   Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi 
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr 
5104E (w tym przebudowa mostu na rzece 
Moszczenicy) 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

   Budowa drogi ul. Zatorze wraz z oświetleniem 
w Bratoszewicach  120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną i 
towarzyszącą - ul. Słoneczna i Akacjowa w 
Strykowie - III etap  

297 264,80 0,00 297 264,80 

   Budowa dróg na osiedlu i przebudowa ul. 
Piotrowiczowej w Dobra - Nowiny  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
i kanalizacją sanitarną na terenie miasta 
Strykowa  

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa parkingu przy ulicy Targowej w 
Strykowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa podwyższonego przejścia dla pieszych 
na ul. Brzezińskiej w Strykowie 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa ul. Plac Staszica w Bratoszewicach  400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej nr 120338 E wraz 
ze skrzyżowaniem w m. Sosnowiec - droga 
dojazdowa do gruntów rolnych  

270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 
Cesarka - Ługi wraz z mostem na rzece 
Moszczenicy  

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 120335 E - 
Orzechówek  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową 
w Strykowie przy ul. Kościuszki  500 000,00 0,00 500 000,00 

   Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa ul. Ogrodowej w Dobrej  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa ul. Żeromskiego w Strykowie  40 000,00 0,00 40 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul. 
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku) 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 6 z 22



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Kompleksowa realizacja budowy sieci dwóch 
Hot Spotów Wi Fi  2 000,00 0,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 829 025,48 0,00 1 829 025,48 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 829 025,48 0,00 1 829 025,48 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 829 025,48 0,00 1 829 025,48 
   Wykup działek w Sosnowcu 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Wykup działki na potrzeby sołectwa - 
Dobieszków (fundusz sołecki)  13 000,00 0,00 13 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Wykup gruntów Stryków  651 025,48 0,00 651 025,48 
   Zakup działek w Strykowie  80 000,00 0,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 51 000,00 0,00 51 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000,00 0,00 51 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00 
   Zakup urządzenia sieciowego - firewall 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby 
Urzędu Miejskiego w Strykowie  36 000,00 0,00 36 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 448 000,00 0,00 448 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 448 000,00 0,00 448 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00 

   Budowa przyłącza i gazowej instalacji 
wewnętrznej w budynku OSP w Strykowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej 
przebudowy strażnicy OSP Warszewice 
(fundusz sołecki) 

28 000,00 0,00 28 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Strykowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby OSP Kiełmina 300 000,00 0,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 700 000,00 160 000,00 860 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 550 000,00 0,00 550 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 -3 901,05 546 098,95 
   Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Strykowie  300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Strykowie  180 000,00 -3 901,05 176 098,95 

   Wykonanie ogrodzenia Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Strykowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu 
terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 
do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 3 901,05 3 901,05 

   Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Strykowie  0,00 3 901,05 3 901,05 

 80104  Przedszkola  150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Budowa przyłącza i instalacji wewnętrznej 
gazowej dla budynku Przedszkola 
Samorządowego w Strykowie 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia Przedszkola 
Samorządowego w Strykowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 160 000,00 160 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

0,00 160 000,00 160 000,00 

   Zakup busa na potrzeby dowozu dzieci do szkół  0,00 160 000,00 160 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 708 000,00 1 240 000,02 4 948 000,02 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 235 000,00 190 000,00 1 425 000,00 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 7 z 22



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 0,00 575 000,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji 

Stryków  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa SUW w Warszewicach wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa 
SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Projekt budowy kanalizacji Tymianka 101-148 
(fundusz sołecki) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych  500 000,00 0,00 500 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

160 000,00 190 000,00 350 000,00 

   
Budowa płyty betonowej wraz z murami 
oporowymi i odwodnieniem do magazynowania 
osadu na oczyszczalni ścieków w Strykowie - 
etap II  

0,00 130 000,00 130 000,00 

   
Dostawa i montaż monitoringu na terenie nowej 
oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach oraz 
oczyszczalni ścieków w Strykowie  

0,00 60 000,00 60 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego o mocy do 160 
kVA na przyczepie  160 000,00 0,00 160 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 450 000,00 1 000 000,00 1 450 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

450 000,00 1 000 000,00 1 450 000,00 

   Budowa ściany oporowej na potrzeby PSZOK 290 000,00 0,00 290 000,00 

   
Zakup nowego samochodu wraz z zabudową do 
odbioru odpadów komunalnych z terenu miasta i 
gminy Stryków  

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Zakup prasy do makulatury i tworzyw 
sztucznych  160 000,00 0,00 160 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa toalety miejskiej w Strykowie  200 000,00 0,00 200 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczonych 
do sektora finansów publicznych na 
przedsięwzięcia służące ochronie środowiska  

400 000,00 0,00 400 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 103 000,00 0,00 1 103 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 000,00 0,00 1 103 000,00 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Stryków  1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Ługi  12 000,00 0,00 12 000,00 

   Projekt budowy oświetlenia ulicznego w Małej 
Tymiance (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Projekt i budowa oświetlenia w sołectwie 
Kiełmina (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na działkę 
sołecką - Zelgoszcz (fundusz sołecki) 16 000,00 0,00 16 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 160 000,00 0,02 160 000,02 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby 
ZGKiM 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 0,02 0,02 

   Zakup ładowarki teleskopowej  0,00 0,02 0,02 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 8 z 22



 90095  Pozostała działalność 160 000,00 50 000,00 210 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Zakup walca na potrzeby JRP 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   
Dotacja celowa na realizację zadania 
związanego z usunięciem wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Stryków  

50 000,00 50 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 661 015,24 0,00 1 661 015,24 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 498 875,14 0,00 1 498 875,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 875,14 0,00 1 484 875,14 
   Budowa Centrum Rozwoju Strykowa  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 403 134,51 0,00 403 134,51 
   Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 

Swędowski  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej - Zagłoba (fundusz 
sołecki) 24 240,63 0,00 24 240,63 

   
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wykonaniem 
przyłącza wodociągowego i szamba na działce 
sołeckiej - Anielin Swędowski (fundusz sołecki) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup kontenera dla Sołectwa Sosnowiec - 
Pieńki (fundusz sołecki)  12 500,00 0,00 12 500,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zakup systemu do nagrywania wokalu do domu 
kultury 14 000,00 0,00 14 000,00 

 92195  Pozostała działalność 162 140,10 0,00 162 140,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 140,10 0,00 144 140,10 
   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce  73 800,00 0,00 73 800,00 

   
Rozbudowa kontenera wraz z 
zagospodarowaniem terenu działki sołeckiej - 
Kalinów (fundusz sołecki) 

18 340,10 0,00 18 340,10 

   Zagospodarowanie działki - projekt budowy - 
Lipka (fundusz sołecki) 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Zakup trampoliny wraz z montażem - 
Dobieszków (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup wraz z montażem lampy oświetleniowej - 
Stary Imielnik (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zjazd linowy - Smolice (fundusz sołecki) 18 000,00 0,00 18 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 327 053,39 340 000,00 1 667 053,39 

 92601  Obiekty sportowe 730 000,00 0,00 730 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Modernizacja i remont boiska przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Strykowie  600 000,00 0,00 600 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Strefa sportowo - rekreacyjna w Strykowie 130 000,00 0,00 130 000,00 
 92695  Pozostała działalność 597 053,39 340 000,00 937 053,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 053,39 340 000,00 902 053,39 

   Dostawa i montaż elementów małej architektury 
na terenie gminy Stryków  0,00 340 000,00 340 000,00 

   
Rozbudowa budynku socjalnego dla potrzeb 
boiska sportowego przy ul. Brzezińskiej w 
Strykowie  

362 053,39 0,00 362 053,39 

   Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 
Strykowie  200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup kosiarki wraz z wyposażeniem - Dobra 
(fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 9 z 22



   Zakup traktorka do koszenia - Gozdów (fundusz 
sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem: 16 529 630,55 1 796 800,02 18 326 430,57 
 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 10 z 22



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/449/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

DOCHODY REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAW PRAWO OCHRONY ŚRODODWISKA 
I WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

1. Dochody       
    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  
 Gospodarka komunalna  
  i ochrona środowiska 20 600,00 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem ścieków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
20 600,00 

  

Dochody bieżące, z czego: 20 600,00 

900 90019 

0690  Wpływy z różnych opłat 20 600,00 
          
2. Wydatki       
    

Dział Rozdział Nazwa Plan  

 Gospodarka komunalna  
  i ochrona środowiska 26 130,55 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
ścieków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 26 130,55 

Wydatki bieżące, z czego: 26 130,55 

900 90019 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 130,55 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 11 z 22



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/449/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 
zadanie 

Zmian 
+zwiększenia/-zmniejszenia 

Kwota na 
zadanie po 

zmianie 

Razem 
Fundusz 

Sołecki na 
2022 rok Lp Sołectwo Nazwa zadania 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

 
  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Zakup i montaż 6 lamp   90015 5 000,00  5 000,00 
Wyposażenie świetlicy  92109 18 324,12  18 324,12 
Montaż urządzeń w kuchni   92109 1 000,00  1 000,00 
Zakup koszy na śmieci 240l  92195 1 500,00  1 500,00 

 1 Anielin 

                                                               RAZEM 25 824,12 
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 500,00  1 500,00 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 1 000,00  1 000,00 

1 000,00  1 000,00 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 2 500,00  2 500,00 
Budowa świetlicy wiejskiej wraz  
z wykonaniem przyłącza 
wodociągowego i szamba na działce 
sołeckiej – Anielin Swędowski 

92109M  15 000,00 

 

15 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
i działki sołeckiej - Anielin Swędowski  

 
92109 21 234,93  21 234,93 

 2 Anielin Swędowski 

RAZEM   42 234,93 
Zakup sprzętu na potrzeby OSP 
Warszewice  

 
75412 1 000,00  1 000,00 

Wynajem kabiny TOI-TOI 
 

90003 500,00  500,00 
Zakup paliwa  

 
90004 500,00  500,00 

Zakup namiotu  
 

92105 3 000,00  3 000,00 

3 Bartolin 

Organizacja akcji ekologiczno-  92105 5 000,00  5 000,00 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 12 z 22



kulturalno - zdrowotno - sportowych 10 000,00  10 000,00 
Zakup stołów i ławek  

 
92109 1 200,00  1 200,00 

Głośnik bezprzewodowy 
 

92109 158,40  158,40 
Zakup stojaków na segregację śmieci  

 
92195 200,00  200,00 

Zakup grilla gazowego wraz z butlą  
 

92195 1 600,00  1 600,00 

                                                                RAZEM 23 158,40 

Zakup wyposażenia dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Bratoszewicach 

 

75412 7 000,00 
 

7 000,00 

Konserwacja i serwis kabiny TOI-TOI  
 

90003 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 5 000,00  5 000,00 

Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 
 

92105 4 000,00  4 000,00 
92109 5 500,00  5 500,00 Zakup materiałów do bieżącej 

konserwacji ławek oraz zakup nowych 
ławek dla sołectwa  

 

92195 2 500,00  2 500,00 
Modernizacja i naprawa pokrycia 
zadaszenia tarasu świetlicy wiejskiej  

 

92109 20 000,00 
 

20 000,00 

Rozbudowa i modernizacja 
monitoringu terenu świetlicy wiejskiej i 
ul. Nowości  

 

92109 15 000,00 
 

15 000,00 

5 303,60  5 303,60 Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej  

 92109 15 500,00  15 500,00 
Zakup kwiatów i zniczy na 
uroczystości 

 
92195 500,00  500,00 

Naprawa i konserwacja urządzeń placu 
zabaw i fitness 

 
92195 2 000,00  2 000,00 

 

4 Bratoszewice 

                                                                RAZEM 83 303,60 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

9 000,00  9 000,00 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 10 741,88  10 741,88 
Opracowanie dokumentacji 
modernizacji boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Koźlu 

 92695 1 000,00 
 

1 000,00 

 5 Ciołek 

                                                                RAZEM 22 741,88 
6 Dobieszków Wykup działki na potrzeby sołectwa - 70005M 

 
13 000,00  13 000,00  

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 13 z 22



Dobieszków 
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI 

 
90003 1 200,00  1 200,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

3 500,00  3 500,00 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 4 500,00  4 500,00 

Zakup kwiatów na uroczystości  
 

92195 100,00  100,00 
Zakup materiałów do naprawy 
elementów małej architektury  

 
92195 1 500,00  1 500,00 

Wymiana pokrywy/pokrowca do 
piaskownicy  

 
92195 500,00  500,00 

Zakup trampoliny wraz z montażem - 
Dobieszków 92195M  20 000,00  20 000,00 

Zakup materiałów niezbędnych do 
naprawy dachu altanki 

 
92695 933,14  933,14 

                                     RAZEM   47 233,14 
Zakup stołów do strażnicy OSP  75412 15 600,00  15 600,00 
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 4 500,00  4 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 500,00  2 500,00 

Zakup namiotu na potrzeby sołectwa   92105 3 500,00  3 500,00 
5 876,01  5 876,01 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 8 000,00  8 000,00 
Zakup koszy   92195 5 410,00  5 410,00 
Zakup kosiarki wraz z wyposażeniem - 
Dobra 92695M  20 000,00  20 000,00 

Abonament Internet  
 

92195 840,00  840,00 

 7 Dobra 

                                                                RAZEM 67 226,01 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 1 000,00  1 000,00 

Zakup artykułów przemysłowych  
 

92109 379,04  379,04 
Zakup wyposażenia domku  

 
92109 600,00  600,00 

Zakup kwiatów i zniczy na 
uroczystości  

 
92195 200,00  200,00 

Ogrodzenie wraz z montażem działki 
sołeckiej  

 
92195 36 533,38  36 533,38 

8 Dobra-Nowiny 

Zakup wraz z montażem bujaka 
 

92195 1 190,00  1 190,00 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 14 z 22



sprężynowego  
RAZEM   39 902,42 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

2 223,58  2 223,58 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 

8 000,00  8 000,00 
Zakup kwiatów i zniczy   92195 100,00  100,00 
Zakup traktorka do koszenia - Gozdów  92695M  15 000,00  15 000,00 

 9 Gozdów 

                                                                RAZEM 27 323,58 
Serwis kabiny TOI-TOI   90003 500,00  500,00 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 600,00  2 600,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej   92109 1 000,00  1 000,00 
Zakup i montaż oświetlenia ledowego 
na działce sołeckiej  

 92195 5 000,00  5 000,00 

Zakup materiałów do naprawy 
elementów małej architektury  

 92195 300,00  300,00 

Rozbudowa kontenera wraz z 
zagospodarowaniem terenu działki 
sołeckiej - Kalinów  

92195M  18 340,10 
 

18 340,10 

 10 Kalinów 

                                                               RAZEM 27 740,10 
Remont pomieszczenia garażowego w 
strażnicy 

 75412 26 980,02  26 980,02 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 500,00  1 500,00 
Zakup roślin i materiałów do 
pielęgnacji terenów zielonych  

 90004 2 500,00  2 500,00 

Projekt i budowa oświetlenia w 
sołectwie Kiełmina 90015M  20 000,00  20 000,00 

Zakup ławek parkowych   92109 2 000,00  2 000,00 
Naprawa i konserwacja elementów 
małej architektury  

 92195 3 000,00  3 000,00 

 

11 Kiełmina  

                                                                RAZEM 55 980,02 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

500,00  500,00 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 

2 500,00  2 500,00 
Remont świetlicy wiejskiej  

 
92109 28 204,03  28 204,03 

12 Koźle 

Zakup kwiatów i zniczy na 
uroczystości  

 
92195 200,00  200,00 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 15 z 22



Opracowanie dokumentacji 
modernizacji boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Koźlu 

 

92695 2 000,00 
 

2 000,00 

                                                               RAZEM 35 404,03 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 321,44  2 321,44 

Przegląd techniczny kosiarki-traktorka   90004 1 500,00  1 500,00 
Zakup namiotu dla sołectwa   92105 3 000,00  3 000,00 

1 000,00  1 000,00 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 

1 500,00  1 500,00 
Zakup ławek na plac zabaw   92109 2 000,00  2 000,00 
Zagospodarowanie działki – projekt 
budowy - Lipka 92195M  22 000,00  22 000,00 

 13 Lipka 

                                                                RAZEM 33 321,44 
Wymiana dachu na strażnicy - Ługi  

 
75412 30 722,15  30 722,15 

Wynajem koparki  
 

92195 500,00  500,00 
Zakup kwiatów i zniczy na 
uroczystości  

 
92195 100,00  100,00 

 14 Ługi 

                                                               RAZEM 31 322,15 
Naprawa drogi gminnej  

 
60016 13 541,08  13 541,08 

Wynajem i serwis kabiny TOI - TOI 
 

90003 1 200,00  1 200,00 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

Zakup roślin i artykułów do pielęgnacji 
terenów zielonych  

 
90004 2 000,00  2 000,00 

Zakup namiotu  
 

92105 3 500,00  3 500,00 
1 000,00  1 000,00 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 
 

92105 2 000,00  2 000,00 
Zakup ławek parkowych  

 
92109 2 480,00  2 480,00 

Zakup koszy na śmieci  
 

92195 1 100,00  1 100,00 
Zakup grilla wraz z butlą gazową  

 
92195 3 500,00  3 500,00 

Zakup oświetlenia do altanki  
 

92195 2 000,00  2 000,00 

 

15 Michałówek 

RAZEM   34 321,08 
Progi zwalniające zakup i montaż  

 
60016 7 500,00  7 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

3 000,00  3 000,00 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 20 071,53  20 071,53 

16 Niesułków 

Remont na działkach sołeckich 
 

92195 500,00  500,00 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 16 z 22



urządzeń już istniejących  
                                                               RAZEM 33 071,53 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 032,51  2 032,51 

Utwardzenie terenu boiska sportowego 
 

92195 37 620,00  37 620,00 
 17 Niesułków-Kolonia 

                                                               RAZEM 39 652,51 
Zagospodarowanie działek sołeckich o 
nr 145/3, 146/4 i 147/3 

 
70005 22 572,42 - 22 572,42 0,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

Naprawa i serwis instalacji w świetlicy 
 

92109 1 000,00  1 000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  

 
92109 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 

Ogrodzenie działek sołeckich o nr.: 
145/3, 146/4 i 147/3  

 92195 0,00 27 572,42  27 572,42  

18 Nowostawy Górne 

                                                               RAZEM 30 572,42 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

4 000,00  4 000,00 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 2 000,00  2 000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  
 

92109 23 300,00  23 300,00 
Artykuły przemysłowe do świetlicy 
wiejskiej  

 
92109 520,73  520,73 

Konserwacja i serwis monitoringu 
świetlicy 

 
92195 1 000,00  1 000,00 

Opracowanie dokumentacji 
modernizacji boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Koźlu 

 

92695 2 500,00 
 

2 500,00 

 19 Osse 

                                                               RAZEM 35 320,73 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 1 000,00  1 000,00 

Wyposażenie świetlicy  
 

92109 11 800,00  11 800,00 
Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 4 000,00  4 000,00 

Zakup wraz z montażem siatki i bramy 
na działce 

 
92195 5 000,00  5 000,00 

Zakup wraz z montażem huśtawki  
 

92195 3 000,00  3 000,00 
Mapa do celów projektowych  

 
92195 1 000,00  1 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy  
 

92195 190,72  190,72 

 20 Pludwiny 

                                                                RAZEM 25 990,72 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 17 z 22



Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 1 000,00  1 000,00 

700,00  700,00 Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno – sportowych 

 
92105 800,00  800,00 

Zakup namiotu 
 

92105 2 500,00  2 500,00 
Wyposażenie świetlicy  

 
92109 1 037,07  1 037,07 

Remont dachu świetlicy wiejskiej -
Rokitnica  

 
92109 30 000,00  30 000,00 

Wiązanki okolicznościowe  
 

92195 200,00  200,00 

 21 Rokitnica 

                                                               RAZEM 36 237,07 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno- 
kulturalno - zdrowotno – sportowych 

 
92105 1 500,00  1 500,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  
 

92109 500,00  500,00 
Zakup kwiatów i zniczy na 
uroczystości  

 
92195 100,00  100,00 

Remont świetlicy wiejskiej  
 

92109 23 723,40  23 723,40 

 
22 Sadówka 

RAZEM   27 823,40 
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI 

 
90003 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 3 000,00  3 000,00 

Zakup koszy na śmieci 
 

92195 1 000,00  1 000,00 
Zakup i montaż rolet do altany  

 
92195 19 324,65  19 324,65 

 

23 Sierżnia 

                                                               RAZEM 24 324,65 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 000,00  3 000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  92109 18 148,59  18 148,59 
Zjazd linowy - Smolice 92195M  18 000,00  18 000,00 
Naprawy bieżące na placu zabaw   92195 1 500,00  1 500,00 
Monitoring placu zabaw oraz boiska 

 
92195 10 000,00  10 000,00 

 24  Smolice 

                                                               RAZEM 50 648,59 
Serwis kabiny TOI-TOI 

 
90003 500,00  500,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 3 573,13  3 573,13 

Wymiana starych lamp ulicznych na 
nowe ledowe energooszczędne  

 
90015 24 500,00  24 500,00 

 25 Sosnowiec 

                                                              RAZEM 28 573,13 
26 Sosnowiec-Pieńki Zakup paliwa do kosiarki   90004 324,29  324,29  

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 18 z 22



Zakup kontenera dla Sołectwa 
Sosnowiec - Pieńki 92109M  12 500,00  12 500,00 

Zakup i montaż szamba  
 

92195 12 500,00  12 500,00 

 
 

                                                               RAZEM 25 324,29 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 405,28  405,28 

2 500,00  2 500,00 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 

1 500,00  1 500,00 
Wywóz nieczystości płynnych  92109 600,00  600,00 
Zakup wyposażenia świetlicy   92109 9 000,00  9 000,00 
Zakup artykułów przemysłowych do 
świetlicy wiejskiej  

 92109 500,00  500,00 

Zakup dmuchawy   92109 700,00  700,00 
Monitorowanie sytemu alarmowego   92195 1 000,00  1 000,00 
Zakup wraz z montażem lampy 
oświetleniowej - Stary Imielnik 92195M  10 000,00  10 000,00 

Zakup mebli ogrodowych   92195 3 200,00  3 200,00 
Zakup gazu do celów grzewczych  

 
92195 2 500,00  2 500,00 

 27  Stary Imielnik  

RAZEM   31 905,28 
Tablica z planem Swędowa 

 
75095 6 500,00  6 500,00 

Remont sali OSP Swędów 
 

75412 25 000,00  25 000,00 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

Zakup środków do utrzymania terenu 
zielonego i zakup części  

 
90004 1 500,00  1 500,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 1 410,74  1 410,74 

Zakup krzeseł do świetlicy na ul. 
Południową  

 
92109 3 000,00  3 000,00 

Zakup kwiatów na uroczystości  
 

92195 200,00  200,00 
Zakup na plac zabaw – pedały do ławki 
„ecox” 

 
92195 3 700,00  3 700,00 

Remont na boisku wymiana siatki, 
piłkochwytów, wykonanie zapory, 
ułożenie płyt 

 

92695 20 000,00 
 

20 000,00 

 28 Swędów 

                                                               RAZEM 63 310,74 
Projekt budowy kanalizacji Tymianka 
101-148 - Tymianka 90001M  25 000,00  25 000,00 

 

Serwis i wynajem kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 29 Tymianka 

Utrzymanie terenów zielonych,  90004 2 000,00  2 000,00 
 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 19 z 22



będących w użytkowaniu sołectwa 
Projekt budowy oświetlenia ulicznego 
w Małej Tymiance 90015M  20 000,00  20 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w 
Tymiance  

 
92109 5 200,00  5 200,00 

Zakup kwiatów i zniczy 
 

92195 200,00  200,00 
Zakup wyposażenia działki sołeckiej  

 
92195 200,00  200,00 

Wymiana urządzenia na placu zabaw 
(konik) 

 
92195 6 000,00  6 000,00 

Zakup i montaż garażu blaszanego na 
działce sołeckiej  

 
92195 7 459,40  7 459,40 

                                                              RAZEM 67 059,40 
Zakup sprzętu na potrzeby OSP 
Warszewice  

 75412 2 000,00  2 000,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej 
przebudowy strażnicy OSP 
Warszewice 

75412M  28 000,00 
 

28 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 3 500,00  3 500,00 

1 653,76  1 653,76 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 1 000,00  1 000,00 

 30 Warszewice  

                                                              RAZEM 36 153,76 
1 500,00  1 500,00 Utrzymanie terenów zielonych, 

będących w użytkowaniu sołectwa 
 

90004 1 500,00  1 500,00 
Zakup roślin i materiałów do nasadzeń 

 
90004 1 000,00  1 000,00 

4 500,00  4 500,00 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 

1 500,00  1 500,00 
Wywóz nieczystości 

 
92109 300,00  300,00 

Zakup ławek  
 

92109 6 000,00  6 000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  

 
92109 4 200,00  4 200,00 

Serwis i naprawa klimatyzatorów  
 

92109 800,00  800,00 
Zakup kwiatów i zniczy na 
uroczystości  

 
92195 350,00  350,00 

Zakup grilla  
 

92195 1 500,00  1 500,00 
Zakup artykułów do konserwacji 
elementów małej architektury  

 
92195 500,00  500,00 

Zakup stojaków na rowery  
 

92195 1 500,00  1 500,00 

31 Wola Błędowa 

Zakup altany drewnianej wraz z 
montażem  

 
92195 11 253,67  11 253,67 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 20 z 22



                                                               RAZEM 36 403,67 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

2 774,21  2 774,21 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 5 000,00  5 000,00 

Wywóz nieczystości płynnych 
 

92109 300,00  300,00 
Zakup artykułów przemysłowych  

 
92109 300,00  300,00 

Serwis i naprawa klimatyzatorów  
 

92109 1 000,00  1 000,00 
Zakup kwiatów i zniczy na 
uroczystości 

 
92195 200,00  200,00 

Zakup wraz z montażem urządzeń do 
zabawy dla dzieci  

 
92195 8 000,00  8 000,00 

Mapa do celów projektowych  
 

92195 1 000,00  1 000,00 
Opracowanie dokumentacji 
modernizacji boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Koźlu 

 

92695 5 000,00 
 

5 000,00 

 32 Wrzask 

                                                               RAZEM 25 574,21 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 400,00  400,00 

Przegląd sprzętu do koszenia  
 

90004 400,00  400,00 
Zakup krzewów, kwiatów i materiałów 
do nasadzeń  

 
90004 500,00  500,00 

1 500,00  1 500,00 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 

2 500,00  2 500,00 
Zakup artykułów do malowania i 
konserwacji altan  

 
92105 850,00  850,00 

Wywóz nieczystości  
 

92109 750,00  750,00 
Zakup artykułów przemysłowych  

 
92109 800,00  800,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  
 

92109 23 254,00  23 254,00 
Zakup kwiatów na uroczystości 
patriotyczne  

 
92195 200,30  200,30 

Montaż monitoringu i alarmu  
 

92195 3 500,00  3 500,00 

 

33 Wyskoki 

                                                               RAZEM 34 654,30 
Utrzymanie terenów zielonych, 
będących w użytkowaniu sołectwa 

 90004 2 000,00  2 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej - Zagłoba 92109M 
 

24 240,63  24 240,63 
 34 Zagłoba 

                                                               RAZEM 26 240,63 
Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 2 000,00  2 000,00 35 Zelgoszcz Utrzymanie terenów zielonych,  90004 2 000,00  2 000,00 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 21 z 22



będących w użytkowaniu sołectwa 
Zakup piasku  90004 1 500,00  1 500,00 
Zakup i montaż lamp solarnych na 
działkę sołecką - Zelgoszcz 90015M  16 000,00  16 000,00 

1 000,00  1 000,00 Organizacja akcji ekologiczno - 
kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 5 000,00  5 000,00 

Wyposażenie świetlicy 
 

92109 446,89  446,89 
Zakup kwiatów i zniczy na 
uroczystości  

 
92195 120,00  120,00 

Zakup karuzeli  
 

92195 6 000,00  6 000,00 
Zakup i montaż oświetlenia altany  

 
92195 2 000,00  2 000,00 

Przegląd i konserwacja układu 
grzewczego w świetlicy  

 
92195 10 000,00  10 000,00 

                                                               RAZEM 46 066,89 
                                                                                                                  RAZEM  1 321 944,82 

 

Id: 1C4EED84-D885-4ACC-B5DE-569CC65E6082. Podpisany Strona 22 z 22


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYDATKI
	Zalacznik 2 PRZYCHODY IROZCHODY
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Zalacznik 4 DOCHODY REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAW PRAWO OCHRONY ŚRODODWISKA IWYDATKI NIMI FINANSOWANE
	Zalacznik 5 PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA WRAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO

		2022-03-01T09:08:40+0100




